



13-23	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-23	Повар	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-23А	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-23А (15-23А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-23	Рабочий по обслуживанию зданий и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.10.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

\_\_\_\_\_  
 (подпись) Мифтяхутдинова Л.Ш. (Ф.И.О.)  
 \_\_\_\_\_  
 (дата) 06.10.2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по учебно-воспитательной работе  
 \_\_\_\_\_  
 (подпись) Краснова Г.З.  
 \_\_\_\_\_  
 (Ф.И.О.)

Председатель профсоюзного комитета  
 \_\_\_\_\_  
 (подпись) Корнишина Я.И.  
 \_\_\_\_\_  
 (Ф.И.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_ (№ в реестре экспертов) 3569  
 \_\_\_\_\_  
 (подпись) Каримуллина Римма Шарипзяновна  
 \_\_\_\_\_  
 (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_ (дата) 25.10.2023